Rozpocet Obce Nezamyslice na rok 2017

Ptijmy
§ pol
1111 DPFO ZC
1112 DPFO sam.vyd.¢in.
1113 DPFO z kap.vynosi
1121 DPPO
1211 DPH
1382 Poplatek za likv.kom.odpadu
1341 Poplatek ze pst
13827 1351 Loterie
1361 Spravni poplatky
1511 dail z nemov.
4112 Ni pfij.trans. ze st.rozp.
4116 ost.NI-VPP

celkem
Nedari.ptijmy
Podpora ost.produké.¢in.
1032 2111 pifjmy z prod.dieva

Pitna voda
2310 2111 pi#ijmy z prod.vodné

Muzeum
3315 2111 piijmy z poskyt.sluzeb a vyr.

Bytové hospodatstvi

3612 2111 pfijmy z poskyt.sluzeb a vyrob.

36122132 piiymy z prondymu ost.nem.

Pohfebnictvi

36322111 piijmy z poskyt.sluzeb a vyrob.

Vystavba a tdrzba mistnich inz.siti
3633 2139 ostat.pijmy z pron.majetku

Komunalni sluZby a Gzemni rozvoj
3639 2131 pfijmy z pron.pozemki

Cinnost mist.spravy
6171 2141 p#jmy z Grokd
Celkem nedari

PHjmy celkem

SR

400 000.-
20 000,-
50 000,-

450 000,-

900 000,-

125 000.-

1 000.-
10 000,-
500,-

170 000,-
54 400,-

250 000,-

60 000,-

160 000,-

40 000,-

180 000,-
230 000,-

3 000,-

1.-

20 600,-

800,-
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2 430 900,-,-
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Vydaje

1031

1032

2ddl

2310

2321

2334

3113

3314

3315

3315

3419

3421

3612

3631

3632

2139

5169

5193

5154
5171

5171

5169

5321

5021

5139

5169

5222

5169
5141
5153

5154
5169

5154
5171

SET1

Péstebni €innost
nakup.mater.-pésteb.&in.

Podpora ost.produké.¢inn.
nak.sluzeb

Provoz siln.vefej.dopravy
dopr.obdluz.

Pitn4 voda
pitnd voda-el.energie
vy.d na dodav.opravy udrzbu

Odvéadéni a ¢ist.odp.vod
dod.opravy a tdrzba

Ravitaliz.fi¢nich systémi
nakup ost.sluzeb

Zakl.8koly
NI transf. obcim

Cinnosti knihovnické
ost.osob.nakl.

Cinnost muzei
ndkup materialu

nakup sluzeb
Ostat.t€lovych.¢innost
VyuzZiti vol.casu déti a mladeze

Bytov¢ hospodaistvi
uroky BJ vlastni
plyn

el.energie
nakup.ost.sluZzeb

Vetejné osvétleni
el.energie
dod.opravy a udrz.

Pohiebnictvi
dod.opravy a udrzba

5 000,-

40 000,-

8 700,-

85 000,-
40 000,-

30 000,

5 000,-

30 000,-

4 800,-

5 000,-

5 000,-

100 000,-

6 000,-
20 000,-
185 000,-

25 000,-
30 000,-

25 000,-
10 000,-

20 000,-



3633

3639

3722

3745

4222

5519

6112

6171

Vystavba a Gidrzba mist.inZenyr.siti
5171 dod.opravy a udrZba plyn

Kom.sluzby, Gzem.rozvoj-
5154 el.energie
5169 nakup sluzeb
5171 vyd.na dod.opravy a udrzbu

5169 Sbér a odvoz kom.odpadu-sluzby

5021 wvzhled obci, zeleit-ost.osob.vyd.
5171 dodav. opr.a Gdrzba-

NI transf. VPP

5011 platy zam. VPP

5031 soc.poj. zaméstnavat,
5032 wveft.zdr.poj. zaméstna.

Ostatni zal.pozar.ochrany
5154 el.energie
5171 opravy a tdrzba

Zastupitelstva obci
5028 Ostat.osobni vydaje
5032 Pov.pojist. na vef.zdravotni

Cinnost mistni spravy
5011 mzdy zam. v prac.pom.
5021 ost.osobni vydaje
5031 soc.poj.
5032 pov.poj. na vef.zdr.poj.
5132 ochr.pomiicky
5136 knihy,publikace
5139 material
5153 plyn
5154 el.energie
5156 PHM
5161 sluzby post
5162 sluzby telekomunik. a radiokom.
5163 sluzby bank
5168 sluzby zprac.dat
5169 nak.sluzeb
5171 vyd.na dod.opravy a udrZ.
5173 cestovné
5182 zalohy pokladna
5191 zapl.sankce

5194 vécné dary
5229 ost.NI piispévky

20 000,-

18 000,-
5 000,-
5 000,-

280 000

5 000.-
5 000,-

180 000,-
45 000,-
16 700,- 1320,

18 000,-
20 000,-

198 000.-
18 000,-

132 000.-
60 000,-
33 000,-
12 000,-

3 000,-
20 000,-
50 000,-
17 000.-
15 000,-
20 000,-

1057.-
25 000,-
70 000,-
90 000,-

270 000,

500 000,-

11 000,-

0
3 000,-

5 000,-
20 000,-



5329 ost.neinv.transfery vefej.rozp mist. 20 000,.-

Celkem vydaje 2 870 757.-
celkem
Financovéni spl.avéru BJ 254 544 -

Vydaje celkem 3125 301,- K¢

Zpracovala: Cervova V - letni
Dmne: 5.11.2016
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